



# OBEC HORNÍ TŘEŠŇOVEC

Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun, IČ: 278939, DIČ: CZ00278939; www.hornitresnovec.cz  
datová schránka: zccbn74, tel.: 465 323 549; 465 321 583; 724 186 225, e-mail: obec@hornitresnovec.cz

V Horním Třešňovci dne: 26.07.2019

Č.J.: OUHT 431/2019

Počet listů: 2

Počet příloh: 0

Spisová značka: OUHTs 418/2019

Spisový znak: 84.1

Věc: Odpověď na žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vámi podané žádosti o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 7 2019, podané na Obecní úřad v Horním Třešňovci téhož dne, Vám sděluji následující informace:

1. K prvnímu dotazu uvádím: Investory asfaltování a úpravy p.p.č. 5664 v k.ú. Horní Třešňovec byly:

- a) **Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj – pobočka Ústí nad Orlicí**, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí. Kontaktní osoba Ing. Hana Jeníčková, ředitelka pobočky.
- b) **Obec Horní Třešňovec**, Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun. Kontaktní osoba Jan Dušek, starosta obce.

Pozemkové parcely č. 5634 v k.ú. Horní Třešňovec se výše uvedené asfaltování a úpravy nedotkly. Jde o soukromý pozemek a dle katastru nemovitostí se jedná o trvalý travní porost.

2. K druhému dotazu uvádím: Povinný subjekt, tj. obec Horní Třešňovec poskytuje podle zákona č. 106/1999 Sb. pouze takové informace, které má k dispozici. Nové informace nevytváří. Z dostupných informací, které má obec k dispozici, tj. ze smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby nevyplývá skutečnost, kam bude skládkován odpad z této stavby.

Z přílohy smlouvy, tj. rozpočtu stavby lze však zjistit, že součástí rozpočtu jsou náklady na uložení odpadu – zeminy a kamení včetně poplatku za uložení odpadu z kameniva na skládce.

K bodům č. 3 – 4 žádosti o informace odkazují na přípis ze dne 11.7.2019, ve kterém Vám byly zaslány odpovědi na dotazy, položené na veřejném zasedání zastupitelstva dne 27.6.2019.

S pozdravem

Jan Dušek  
starosta obce